## EPIST. V.

SYMMACHUS THEODORO.

SPECTATA est tibi, ut arbitror, amicitia meæ veritas. Hinc factum, ut me in consortium festorum tuorum Consul adscires Præstetur, oro, his litteris eadem fides, quæ nos Evocatione dignos iudicavit. Diu inter desiderium tui & unici mei curam dubius electionis pependi. Tuus honor suadebat profectioem, illius institutio prætendebat obvias manus. Tandem securus sum, quod ipse fecisses. Officia enim illa lætitiæ, ista pietatis. Tuæ amplitudinis curulem stipabant obsequia multorum. Huic in solo patre a vorum est.

Plura

a Lect. coniecit: Sic l. b. 7. Epist. 9. Mei voti caput est, ut bene valeas,

Plura pro nobis ad  
te cum loqueretur. Cui  
injuncta quæ verbis  
perpetua officio. V

FILIIUM meum  
car in latere.  
debeam, cui si sum  
oro, de promptu  
hoc à constantia  
landam est. In du  
des non venit.

IPSE mihi  
nomine gratia  
fectus est, quum  
oblarus. M  
vices. & inter  
religionis circ

GAUDIUM  
& imp  
religiosa cano  
mentis am  
berem, me  
cior rono

Plura pro nobis indulgentissimus in suos tuus animus tecum loquetur. Cui ego *a* excusationis meæ partes *a Sic Ms. In-* injungo: quia verbis agenda non sunt, quæ melius *retti.* interpretatur affectio. Vale.

## EPIST. VI.

SYMMACHUS THEODORO.

**F**ILIUM meum Flavianum Consulatus tuus revocet in lucem. Nescio an eum commendare tibi debeam, cui *b* summi gaudij auctor fuisti. Serva igitur, *b Ita Lect. & Ed. Sch.* oro, depromptæ in eum benignitatis tenorem: et hoc à constantiâ tuâ sperandum magis, quàm postulandum est. In dubium enim, *c* voluntarij amoris *c Lect. & Ed. Sch.* fines non venit.

## EPIST. VII.

SYMMACHUS THEODORO.

**I**PSE mihi rescripti huius bairulum præstitisti. Duplici nomine gratiam debere me fateor. Nam & à te profectus est, qui litteras exhiberet, & per te, qui referret oblatus. Maneant, oro, inter nos officiorum talium vices, & inter alias laudes tuas continuatæ in amicos religionis titulus censeatur. Vale.

## EPIST. VIII.

SYMMACHUS THEODORO.

**G**AUDEO mihi sermonis tui primitias contigisse, & impedidò postulo, ut humanissimum hoc cœptû religiosa cura non deferat. His enim maximè nutrimentis amicitiarum cultus adolescit. Quum hæc sevi-berem, mihi sanitas rectè suppetebat. Cuius rei indicium propterea singulari generositate tuæ credidi deferendum, ut cognitionem tuæ sollicitatis mihi mutuis rependat affectus. Vale.

EPIST.

SYMMACHUS THEODORO.

**V**ERBORUM eloquentiæ tuæ scripta nostra committere; sed non minus caveo amori tuo meorum quicquam negare. Duas igitur orationunculas nuper editas à nobis misisti. Earum una ad urbanos fasces reluctantem Candidatum tenuit. Alteri argumentum dedit jam pridem decreto Senatûs improbatam censuram. Sed iudicium meum, cum res acta est, habitum propagavi opere largiore. Nec mihi vitio vortas priscæ severitatis repulsam. Nam solis quædam speciosa nominibus, usu & experiundo plurimum nocent. Rationes sententiæ meæ lector invenies. Volo tamen ad inspectionem dictorum parti utrique æquus accedas. Merebitur, ut spero, orationis assertio, ut tu etiam verustatis patronus auctoritati Ordinis manum porrigas. Vale.